Администрация Северского сельсовета

Ключевского района   Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2020                                                                                                          № 12
с. Северка

	О внесении изменений в постановление администрации Северского сельсовета Ключевского района  от 29.09.2015г. № 37 «Об утверждении Порядка  предоставления

муниципальными служащими администрации

Северского сельсовета сведений

о своих  расходах, расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Законом Алтайского края от 03.06.2010 №46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае», Федеральным законом 03.12.2010 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить п.4  Порядка предоставления муниципальными служащими администрации Северского сельсовета Ключевского района Алтайского края сведений о своих  расходах, расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей в следующей редакции:
4. Контроль за соответствием расходов лиц, указанных в пункте 2 настоящего Порядка, а также расходов их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей общему доходу лиц, указанных в пункте 2 настоящего Порядка, и их супруг (супругов) за три последних года, предшествующих совершению сделки, осуществляется секретарем Администрации в порядке, предусмотренным Указом Губернатора Алтайского края от 09.04.2013 г. N 11 «Об обеспечении контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Алтайского края, и иных лиц их доходам », осуществляется заместителем Губернатора Алтайского края и департаментом Администрации края по вопросам государственной службы и кадров.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5.Опубликовать настоящее постановление на официальном стенде администрации сельсовета и на официальном сайте администрации Ключевского района.

Глава администрации сельсовета                                            А.М. Мамукаева